 STAFI MESIMOR I GJIMNAZIT “18 TETORI”

Aktualisht ne Gjimnazin “18 Tetori” jane te angazhuar ne procesin mesimor 47 mesues. 

Nga keta 36 jane te gjinise femrore dhe 11 te gjinise mashkullore
Te ndare sipas kualifikimit do te kishim tabelen  e meposhtme:

       SHKALLLA E KUALIFIKIMIT

	Shkalla e kualifikimit
	Gjithsej

	E Pare
	18

	E dyte
	13

	E trete
	5

	E katert
	11

	Gjithsej
	47
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Nga kolektivi 9 mesues jane me kurse pasuniversitare dhe 4 vazhdojne per master.
Mesues trajner te  certifikuar 7

SHKALLA E ARSIMIMIT
	Mesues
	Meshkuj
	Femra
	Gjithsej

	Me Universitet
	11
	36
	47

	Me kurse pasuniversitare
	3
	6
	9

	Vazhdojne Master
	0
	4
	4
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Ne lidhje me  pervojen e tyre ne arsim do te kishim tabelen  e meposhtme:

           PERVOJA E PUNES NE ARSIM

	Mesues sipas pervojes se punes
	Gjithsej
	Femra

	
	
	
	
	

	0-5 vjet
	 
	11
	10

	5-10 vjet
	 
	7
	7

	10-15 vjet
	 
	6
	6

	15-20 vjet
	 
	5
	5

	20-25 vjet
	 
	6
	3

	Mbi 20 vjet
	 
	12
	5

	Gjithsej
	 
	47
	36
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Sipas moshes do te kishim te dhenat e meposhtme:
	Mosha
	Meshkuj
	Femra
	Gjithsej

	50-60 Vjec
	7
	5
	12

	40-50
	3
	5
	8

	30-40
	0
	16
	16

	25-30
	1
	10
	11

	Gjithsej
	11
	36
	47
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